北 京 教 育 考 试 院

关于做好接待考生成绩查询工作的通知

市研招办〔2009〕7号

各研究生招生单位：

根据教育部《关于印发〈2009年招收攻读硕士学位研究生管理规定、实施细则和招生简章〉的通知》（教学司[2008]17号）有关接待考生查询初试成绩的规定，为做好接待考生成绩查询工作，现将有关事项通知如下：

一、考生如果对评卷结果有异议，可向招生单位或评卷点提出查询申请。各招生单位和评卷点接待考生成绩查询的时间为：2009年3月17日至18日，逾期不再受理。

二、统考科目（英语除外）已返还招生单位的试卷和招生单位自命题考试科目试卷，由招生单位负责组织复查；未返还招生单位的统考科目客观题（机读卡）部分试卷和英语卡2，由评卷点负责组织复查。

英语科目实行网上阅卷后，返还给各招生单位的考生英语主观题试卷，是为招生单位后期向外单位调剂考生寄送试卷之用，各招生单位一律不接待考生查询英语成绩。考生如对英语成绩有疑问，可按规定到评卷点查询。

三、任何招生单位不得让考生本人查阅答卷。考生如需查询试卷（英语除外）主观题部分成绩时，应向招生单位提出书面申请，经招生单位审查同意并核准其身份后，由招生单位组织专门人员认真复查。对于漏判、成绩累计、登记错误的要予以纠正，并按成绩更正要求，由招生单位填写《硕士生入学考试统考科目成绩更改登记表》（京考研招〔2008〕8号文件附件9）,携带试卷原件，到市研招办进行更正。经我办核准后，招生单位要及时将复查结果通知考生本人。

四、考生需查询统考科目试卷客观题部分和英语主观题部分成绩时，应持本人有效身份证件及准考证，到以下地点查询：

政治理论、医学综合(中、西医)答题卡：北京大学研究生院。
外国语(英、俄、日)答题卡1，英语答题卡2：北京航空航天大学如心楼一层一会议室。

教育学、心理学、历史学答题卡：北京师范大学研究生院会议室（主楼A206B室）。
计算机学科专业基础综合答题卡：清华大学研究生招生办公室（清华大学二校门东侧平房，东边路口进）。
农学联考化学、植物生理学与生物化学、动物生理学与生物化学答题卡：中国农业大学西校区（圆明园西路2号）主楼2层206房间。
北京教育考试院研究生招生办公室

二○○九年三月二日